No
n/n

> w

© o N g

3&0-N1<C

YacTHoe 06pa3oBaTe/lbHOe YUpPeXeHne JONONHUTENLHOrO NPOYPECCMOHAILHOTO 06pa30BaHus
«CeBepo-KaBKa3CKNA MHCTUTYT AOMONHUTENBHOIO 06pa3oBaHNA»

Mo fONONHUTENBHOI NpogeccnoHaibHOl npor]
«DOopMUpoOBaHNE YHUBEPCA/IbHbIX YYeOHbIX AeliCTBU

«YTBEPXJAK»
AvpekTopa no YP
MO «CKMNAO»
H.A. HagenHa
2018 r.

PACMNCAHWE 3
annpukauum

X, NO3HaBaTe/IbHbIX,

KOMMYHUKaTUBHbIX) 1 CMOCOOHOCTM UX UCMO/Ib30BaHUA ByYebHOU, No3HaBaTeNbHOM U
counanbHOM NpakTuKe B COOTBETCTBUM ¢ P OC»

Jata
14.05.2018

15.05.2018
16.05.2018
17.05.2018-
18.05.2018
21.05.2018
22.05.2018
23.05.2018
24.05.2018
25.05.2018
26.05.2018

Tema

Tema 1

Tema 2.
Tema 3.
Tema 4.

Tema 5.
Tema 6.
Tema 7.
Tema 8.
Tema 9.

Mpynna- (389-MK)
Cnywarens: Wenenesa MapnaHHa BagnmoBHa

HanmeHoBaHne ANCUMNINHBI dopma
OTYETHOCTK
HopmaTtrBHO-MpaBoBble JOKYMEHTHI, 06ecneymnsaroLLne
obpa3oBaTeflbHY0 AeATeNbHOCTb
CoBpeMeHHbIe Napagnrmbl 06pasoBaHus
Ob6was xapakTepucTmka o6pasoBaTefibHbIX TEXHONOT WA
KoHuenTyanbHble 0OCHOBaHUA Y OCHOBHbIE MOHATUA pas-
BUTUS YHMBEPCA/IbHbIX YYEeOHbIX AeACTBUIA
JINYHOCTHbIE YHUBEPCANIbHbIE [EACTBUS
KoMMYyHMKaTBHbIE YHUBEPCaNbHble yYebHble AeiicTBNA
Mo3HaBaTeNbHble YHMBEPCANbHbIe YYebHble AeicTBNA
PerynatuMBHbIe YHMBEpPCanbHble y4eOHble feliCTBUSA
Meparoruka rocC
ViToroeasi attectayms: 3aueT
TecTupoBaHue (8 hopme
TecTupo-

BaHUA)



